Daten Datablatt
ZUBEHÖR FÜR BALKONPROFILE MIT
TROPFKANTE
Code Kommerzielle Beschreibung Abmessungen Pakete Palette Vertriebseinheit
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 27.04.2024
PRO21-2082AE/125 Außenecke für Balkonprofil mit Tropfkante - Esch... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083AE/125 Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - an... h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2072A Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - Es... h 10 x a 55 mm 5 99999
PRO21-2072AE/100 Außeneck-Balkonprofil mit Tropfkante - Esche Grau h 10 x 55 5 PZ
PRO21-2072AE/125 Außeneck-Balkonprofil mit Tropfkante - Esche Grau h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073A Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - an... h 10 x a 55 mm 5 0 PZ
PRO21-2073AE/100 Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - an... h 10 x 55 mm 5 ST
PRO21-2073AE/125 Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - an... h 12,5 x a 55 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 27.04.2024
PRO21-2072AI/125 Balkon-Innenprofil-Ecke mit Tropfkante - Esche Gra... h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2073AI/125 Balkonprofil Innenecke mit Rinne - Grau Antik h 12,5 x a 55 mm 5
PRO21-2074A/10 Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - Es... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A/10 Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - an... h 10 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074A Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - Es... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2075A Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - an... h 12,5 x a 75 mm 5 0 PZ
PRO21-2074AE/100 Außeneck-Balkonprofil mit Tropfkante - Esche Grau h 10 x 75 mm 5 ST
PRO21-2075AE/100 Außenecke für Balkonprofil mit Tropfschale - Ant... h 10 x a 75 mm 5 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 27.04.2024
PRO21-2074AE/125 Außenecke für Balkonprofile mit Tropfschale - Es... h 12,5 x a 75 mm 5 ST
PRO21-2075AE/125 Balkonprofil-Außenecke mit Tropfschale - Antikgra... h 12,5 x a 75 mm 5 ST
PRO21-2072G Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 10 x a 55 x 70 mm 5 99999
PRO21-2073G Balkonfuge mit Tropfkante - Antique Grey h 10 x a 55 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2082G/125 Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2083G/125 Balkonfuge mit Tropfkante - Antique Grey h 12,5 x a 30 mm 5
PRO21-2074G/10 Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G/10 Balkonfuge mit Tropfkante - Antique Grey h 10 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 27.04.2024
PRO21-2072G/100 Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 10 x a 55 x 70 mm 5 ST
PRO21-2073G/100 Balkonfuge mit Tropfkante - Antique Grey h 10 x a 55 x 70 mm 5 PZ
PRO21-2074G Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2075G Balkonfuge mit Tropfkante - Antique Grey h 12,5 x a 75 x 70 mm 5 0 PZ
PRO21-2074G/100 Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 10 x a 75 x 70 mm 5 ST
PRO21-2075G/100 Balkonfuge mit Tropfkante - Grey Antique h 10 x a 75 x 70 mm 5 ST
PRO21-2072G/125 Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2073G/125 Balkonfuge mit Tropfkante - Grey Antique h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 27.04.2024
PRO21-2074G/125 Balkonfuge mit Tropfkante - Esche Grau h 12,5 x a 75 x 70 mm 5
PRO21-2075G/125 Balkonfuge mit Tropfkante - Grey Antique H 12,5 x a 75 x 70 mm 5 ST
Description
01 Horizontalprofil Außenecke, geeignet zum Schutz und Abschluss der Außenkanten von Terrassen und Balkonen mit Tropfkante
(100 x 100 mm). 02 Horizontale Profilfuge, geeignet zum Schutz und Abschluss der Außenkanten von Terrassen und Balkonen mit
Tropfkante.
Material
Hergestellt aus einer Aluminium-Magnesium-Silizium-Legierung, lackiert in Aschgrau (RAL 7038) und Antikgrau.
Use
Wird zum Schutz und zur Fertigstellung der Fugen und Außenecken von Terrassen und Balkonen verwendet und schützt die
Kanten von Pflastersteinen.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 27.04.2024